
FREIOS
PNEUS
EIXO TANDEM
ALTURA 1m PARA CAPACIDADE DE
6m³
MANGUEIRAS MAIORES 2.80m

CORES

ENGATE FORJADO CHASSI ROBUSTO
INTEGRADO AO IÇAMENTO

CHAPA ESPESSA CUBO DE RODA COM
PADRÃO AUTOMOTIVO

DIFERENCIAIS

OPCIONAIS

CBH7
CAÇAMBA HIDRÁULICA FORRAGEIRA 7T DE 1 EIXO
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CAPACIDADE

DIMENSÕES

COMPRIMENTO TOTAL

ALTURA TOTAL

ALTURA TOTAL BASCULADA

BITOLA

ÂNGULO DE BASCULAMENTO

NÚMERO DE EIXOS

RODAS

PESO

POTÊNCIA MÍNIMA DO TRATOR

ESPESSURA DE CHAPA DA PLATAFORMA

ESPESSURA DE CHAPA DO CHASSI

7 ton ou 9m³
3,70 x 1,94 x 1,40m

5,00m

2,70m

4,00m

1,85m

45°

1

5,5 x 16" 6F RD

1410kg

80cv

2,65mm

6,35mm


