CBH7

CAÇAMBA HIDRÁULICA FORRAGEIRA 7T DE 1 EIXO

OPCIONAIS

- FREIOS
- PNEUS
- EIXO TANDEM
- ALTURA 1m PARA CAPACIDADE DE 6m³
- MANGUEIRAS MAIORES 2.80m

DIFERENCIAIS





INTEGRADO AO IÇAMENTO









CBH7

CAÇAMBA HIDRÁULICA FORRAGEIRA 7T DE 1 EIXO

CAPACIDADE	7 ton ou 9m³
DIMENSÕES 3,	70 x 1,94 x 1,40m
COMPRIMENTO TOTAL	5,00m
ALTURA TOTAL	2,70m
ALTURA TOTAL BASCULADA	4,00m
BITOLA	1,85m
ÂNGULO DE BASCULAMENTO	45°
NÚMERO DE EIXOS	1
RODAS	5,5 x 16" 6F RD
PESO PESO	1410kg
POTÊNCIA MÍNIMA DO TRATOR	80cv
ESPESSURA DE CHAPA DA PLATAFORMA	A 2,65mm
ESPESSURA DE CHAPA DO CHASSI	6,35mm





